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проект
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	
	
	№
	

	

	О внесении изменений в постановление администрации  

МО «Светогорское городское поселение» от 24.01.2023 № 27 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (в новой редакции)»



В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,  Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 03.10.2022 № 25-П «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области»,  с учетом протокола №1 заседания комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 14.05.2024, администрация МО «Светогорское городское поселение» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 24.01.2023 № 27 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (в новой редакции)»:
1.1. Внести в Приложение № 1 изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru) в разделе «Документы/Сектор экономического развития и муниципальных закупок/Малый бизнес».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации        

              Е.Е. Цой


Приложение   

к постановлению   администрации

МО «Светогорское городское поселение»

от _________ № ___
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
(текстовая часть)
	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО,
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон
	
	
	С (дата)
	По (дата)

	
	
	
	кв.м
	
	
	
	(по желанию)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	8
	г. Светогорск, ул. Победы
	торговый павильон
	136,0
	продовольственные товары
	ИП Гаппоров Шаймардон Хаканович 
	470422577909
	
	Договор о размещении НТО 14/19НТО-2022
	да
	21.06.2022
	21.06.2027 

	19
	г. Светогорск, ул. Лесная  

(район дома № 11)
	торговый павильон- магазин
	168,0
	непродовольственные товары, аптека 
	ИП  Глаголева Наталья Юрьевна 
	470400230276


	
	Договор аренды з/у № 104а
	да
	Неопределённый срок
	

	26
	г. Светогорск, ул. Лесная (напротив универсама)
	торговый павильон
	80
	продовольственные товары
	_______
	______
	______
	_______
	______
	5 лет
	


Исполнитель: Дейкун А.А.


Согласовано: Цурко А.А.             	                        Пугачева Е.М.                


Разослано: в дело, ОЗИМИ, КППиПР, КУМИГ, газета «Вуокса», портал, NPAVRLO.ru  








